様式第 8号

完 了 報 告 書

年   月   日

一般財団法人秋田県教育関係職員互助会理事長 様

下記のとおり、住宅資金貸付申込事由の工事等が完了しましたので、必要書類を添えて報告

します。

記

1 物件の所在地

2 物件の概要

住  宅：構 造         造   階 数         階

延床面積         ㎡

敷  地：地 目             面 積         ㎡

3 完了(購入)年月日       年    月    日

貸 付 年 月 日 貸 付 金 額 借 受 人 氏 名 貸 付 番 号

所属所コード             所属所名

会員番号               氏 名

申 込 事 由 新 築 増築・改築
住宅購入

(土地付)
敷地購入 修 理 非常災害

必

要

書

類

建 物 登 記 簿

又は登記済証

(権利証)の写し

謄本

抄本

土地登記簿謄本又は

登 記 済 証 の 写 し

領 収 書 の 写 し ・

写 真 ２ 枚